גם להחמיר יש כי וכן ביניהם שונה העילות עוצמת שני המשיבים אשר בין לערוך אבחנה יש כי סבורני זאת, עם יחד
בעניינו של המשיב 1 בתנאים המגבילים על מנת שאכן יבטיחו את כדאיות התייצבותם לדיון.

סך על 2 המשיב של ובעניינו ₪ 12,000 סך על 1 המשיב של בעניינו יעמוד הכספי העירבון כי מורה אני לפיכך,
בעינם. יעמדו קמא משפט בית בהחלטת שנקבעו התנאים שאר .₪ 20,000

, מו

ניתנה והודעה היום י' חשוון תשע"ו, 23/10/2015 במעמד הנוכחים.

רות לורך , שופטת, סגנית נשיא